
   

 
SABIEDRISKO PAKALPOJUMU REGUL ĒŠANAS KOMISIJA  

Brīvības ielā 55, Rīgā, LV-1010 ♦ Tālr. 67097200 ♦ Fakss 67097277 ♦ E-pasts  sprk@sprk.gov.lv 

PADOMES LĒMUMS 
R ī g ā 

21.01.2009. 
                 Nr.9 

(prot Nr.2, 2p.) 
 
Par papildu inform ācijas pieprasījumu  
akciju sabiedrībai „Augstsprieguma 
tīkls” 
 

Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisija (turpmāk – Komisija) saņēma akciju 
sabiedrības „Augstsprieguma tīkls”, vienotais reģistrācijas numurs: 40003575567, juridiskā 
adrese: Dārzciema iela 86, LV-1073 (turpmāk – AS „Augstsprieguma tīkls”), 2008.gada 
28.novembra iesniegumu Nr.501300-14-1791 ar lūgumu apstiprināt AS „Augstsprieguma 
tīkls” elektroenerģijas pārvades sistēmas pakalpojumu tarifu projektu no 2009.gada 
1.februāra.  

Komisija  konstatē un secina, ka AS „Augstsprieguma tīkls” 2008.gada 28.novembra 
iesniegumā Nr.501300-14-1791 „Par akciju sabiedrības „Augstspriegumu tīkls” 
elektroenerģijas pārvades sistēmas pakalpojumu tarifu projektu no 01.02.2009” un tam 
pievienotajos dokumentos nav pietiekamu ziņu objektīvai aprēķināto tarifu projekta 
izvērtēšanai. 

Pamatojoties uz likuma „Par sabiedrisko pakalpojumu regulatoriem” 10.panta pirmo 
daļu, 19.panta piekto daļu un 25.pantu,  

padome nolemj: 

pieprasīt AS „Augstspriegumu tīkls” l īdz 2009.gada 16.februārim iesniegt Komisijai 
2008.gada 28.novembra iesnieguma Nr.501300-14-1791 izvērtēšanai nepieciešamo 
informāciju par AS „Augstsprieguma tīkls” pārvades sistēmas pakalpojumu faktiskajām 
izmaksām un pārvadītās elektroenerģijas apjomiem 2008.gadā. 

         Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 
 
 
Priekšsēdētāja                   V.Andrējeva 
 
 


